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PLAN PISMENIH PROVJERA ZNANJA U ŠKOLSKOJ 2022/2023. GODINI 
Razred:  I-2 

PRVO POLUGODIŠTE 

  P U S Č P 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

  

  

  1 

  

2 

  

5 

  

6 

  

7 

  

8 

  

9 

  

12 

  

13 

  

14 

  

15 

  

16 

  

19 

  

20 

  

21 

  

22 

  

23 

  

26 

  

27 

  

28 

  

29 

Matematika- 
Kontrolni rad  30 

Tehnologija 
obrade- 
TEST 

O
K

TO
B

A
R

 

3 ONLINE 4 ONLINE 5 

  

6 ONLINE 7 ONLINE 

10 

Mašinski 
materijali- 
TEST 

11 

  

12 

  

13 

  

14 

 Engleski jezik: 
TEST 

17 

Bosanski jezik i 
književnost – 
Pismena zadaća 

18 

Tehnička 
mehanika- 
TEST 

19 

 Fizika 
TEST 20 

  

21 

  

24 

  

25 

  

26 

  

27 

 Matematika- 
Pismena zadaća 
Tehničko crtanje 
Test 

28 

  

N
O

V
EM

B
A

R
/D

EC
EM

B
A

R
 

31 

  

1 

Tehnička 
mehanika- 
Pismena zadaća  

2 

  

3 

  

4 

  

7 

  

8 

  

9 

  

10 

Mašinski materijali- 
TEST 11 

  

14 

  

15 

  

16 

  

17 

  

18 

Tehnologija 
obrade- 
TEST 

21 ONLINE 22 ONLINE 23 ONLINE 24 ONLINE 25 

  

28 

  

29 

  

30 

Matematika- 
Kontrolni rad  1 

  

2 

  

D
EC

EM
B

A
R

 

5 

 Bosanski jezik  i 
književnost: 
Pismena zadaća 

6 

  

7 

  

8 

  

9 

  

12 

  

13 

Tehnička 
mehanika- 
Pismena zadaća   

14 

  

15 

 Matematika- 
Pismena zadaća 16 

  

19 

 Engleski jezik: 
TEST 20 

  

21 

 Fizika- 
Pismena zadaća 22 

  

23 

Tehnologija 
obrade- 
TEST 

26 

  

27 

  

28 

  

29 

  

30 

  



2 
 

DRUGO POLUGODIŠTE 

  
P U S Č P 

JA
N

U
A

R
/F

EB
R

U
A

R
 30 

  

31 

  

1 

  

2 

  

3 

  

6 

  

7 

  

8 

  

9 

  

10 

  

13 

  

14 

  

15 

  

16 

  

17 

  

20 

  

21 

Tehnička 
mehanika- 
TEST 

22 

  

23 

Matematika- 
Kontrolni rad  24 

Tehnologija 
obrade- 
TEST 

M
A

R
T 

27 ONLINE 28 ONLINE 1 

  

2 ONLINE 3 ONLINE 

6 

 Engleski jezik: 
TEST 7 

  

8 

  

9 

  

10 

  

13 

 Bosanski jezik  i 
književnost: 
Pismena zadaća 

14 

  

15 

  

16 

Tahničko crtanje s 
nacrtnom geom. 
TEST 

17 

  

20 

Mašinski 
materijali- 
TEST 

21 

Tehnička 
mehanika- 
TEST 

22 

  

23 

  

24 

  

27 

  

28 

  

29 

  

30 

Matematika- 
Pismena zadaća 31 

  

A
P

R
IL

 

3 

  

4 

Tehnička 
mehanika- 
Pismena zadaća 

5 

  

6 

  

7 

  

10 

  

11 ONLINE 12 ONLINE 13 ONLINE 14 

  

17 

Bosanski jezik i 
književnost – 
Pismena zadaća 

18 

  

19 

  

20 

  

21 

  

24 

  

25 

  

26 

Matematika- 
Kontrolni rad  27 

Mašinski materijali- 
TEST 28 

Tehnologija 
obrade- 
TEST 

M
A

J 

1 

  

2 

  

3 

  

4 

Tahničko crtanje s 
nacrtnom geom. 
PISMENA ZADAĆA 

5 

  

8 

 Engleski jezik: 
TEST 9 

  

10 

  

11 

  

12 

  

15 

  

16 

Tehnička 
mehanika- 
TEST 

17 

 Fizika- 
Pismena zadaća 18 

Mašinski materijali- 
TEST 19 

  

22 

 Bosanski jezik  i 
književnost: 
Pismena zadaća 

23 

  

24 

  

25 

 Matematika- 
Pismena zadaća 26 

  

29 

  

30 

Tehnička 
mehanika- 
Pismena zadaća 

31 

  

1 

  

2 

Tehnologija 
obrade- 
TEST 

JU
N

I 5 

  

6 

  

7 

  

8 

  

9 

  

12 

  

13 

  

  

  

  

  

  

  

 


